dolfo Mansoleli
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
P4L ryn( 1:‘.\ I

	 ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NO  23  DE 05 DE JUNHO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.°   LI Se/2017

CM-PALMITAL  OG  /0 G  /2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando-lhe que preste informações a esta Casa de Leis, conforme segue:

quantos são os membros/funcionários que trabalham na Farmácia Central desta

cidade?

Por qual motivo ou qual o critério utilizado para o fechamento e/ou encerramento

do expediente da referida farmácia às 16:00horas.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, pois este vereador vem recebendo

diversas reclamações de usuários no sentido de necessitarem retirar medicamentos e o único

horário que conseguem é após o expediente de labor deles, onde muitas das vezes ultrapassa o

horário de funcionamento da Farmácia Central.

Plenário Vereador Prof.° Alcides 	do Lacreta, em 05 de junho de 2017.

//
EDUARDO API IN O E VASCONCELLOS

er dor

Vao162-
EM   jtyLCcL  DjscussÃ E VOTAÇÃO

POR 	 /d. 	11!..//
SESSÃO Wnii /2017

ENCAMINHAR O I O ENCAÀVIINHADO
CM-PALMITA 	 /2017 	em  6W  6/2017

OFICIO N° 	/2017

Rosângela A. Pa ha
Assistente Legislativo

dolfo Mansoleli
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000015